
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

и  13
Фонд державного манна України
№1649 від 18.09.2023
КЕП: ДАРАГАН Л. В. 18.09.2023 16:27
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗВ800ВС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 18.09.2023 № 1649

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 

Державному реєстрі 
оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад
*/

1 Курлук А ндрій В олодим ирович 290 21.12.2015 М Ф  №  168-1 21.11.2015 Х Ц Н ТЕІ Сумська обл.
М Ф  №  168-2 21.11.2015 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  168-3 21.11.2015 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  168-4 21.11.2015 Х Ц Н ТЕІ

2 П аш ко К рістіна М ихайлівна 11004 11.10.2013 М Ф  №  8000 08.10.2011 М ІБ м. Р івне
3 Ф есак В олодимир В олодимирович 7445 24.04.2009 М Ф  №  5085 19.05.2007 ІКЦ  УТО К иївська обл.

Ц М К  №  453 14.03.2009 М ІБ

*/МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


